
Marek „Terence" Vráz je uprostřed noci vyrušen zoufalým bušením 
na domovní dveře. Za nimi najde vyděšenou kolegyni novinářku, 
která ho ve strachu o život prosí o pomoc. Tvrdí, že byla před ma
lou chvílí svědkem toho, jak policie zabila bezbranného člověka. 
A oprávněně se obává, že nyní může být na řadě ona. Ačkoli si je 
Terence vědom toho, proti jakému nepříteli žena stojí, rozhodne se 
udělat vše, aby ji z ohrožení života dostal. I za cenu, že bude možná 
muset dát v sázku ten svůj.

Martin Goffa: Ženská na odstřel | Čte Jan Maxián a Jitka Ježková | Režie Jan Drbohlav | 
Zvuk a střih Kate Hamsíková | Mastering Štěpán Škoch | Hudba Petr Hanzlík | 
Natočeno ve studiu All Senses Production s. r. o. | Produkce Kateřina Višinská | Vydala 
Euromedia Group, a. s. - Témbr v listopadu 2021

1 MP3 CD | 5 h 12 min.

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

Ženská na odstřel Copyright © Martin Goffa, 2021 | Obálku 
zhotovil Jiří Miňovský | Vydala Euromedia Group, a. s. v edici 
Kalibr, 2021

8 596434 " 011894

8596434011894

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

